_______________________

(кому: наименование должника)

____________________________

____________________________

____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о согласии на перевод долга

г. __________                                                                          “_“ ______ 200_ г.

Настоящим сообщаем, что предприятие _________________________________

                                                                                    (наименование, адрес, код ОКПО Кредитора)

не возражает против перевода долга в сумме _____________________________

(___________________) грн.___ коп. от Старого должника _______________________________________ к Новому должнику

(наименование, адрес, код ОКПО Старого должника)

___________________________________________________________________.

                     (наименование, адрес, код ОКПО Нового должника)

От Кредитора:

____________________

(должность руководителя)

________________________

(наименование предприятия)

___________   ___________________

       (подпись)     (фамилия, инициалы)

М. П.

Отметка о получении документа с указанием даты,

наименования    предприятия-адресата, с подписью,

фамилией и инициалами предста​вителя предприятия,

 получившего документ